Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Ibirama

ERRATA N.º 001 AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 003/2010

Duílio Gehrke, Prefeito Municipal de Ibirama, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados que o Edital de Concurso

Público N.º 003/2010 sofreu alterações e que o prazo para inscrições será até a data de 20 de

outubro de 2010.

E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar desconhecimento,

a ERRATA N.º 001 AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 003/2010 será publicada no mural da

Prefeitura Municipal de Ibirama, anexo ao Edital de Concurso Público e no site oficial do município:

www.ibirama.sc.gov.br, dando ciência a todos os candidatos inscritos ao Concurso Público N.º

003/2010.

Ibirama / SC, 18 de setembro de 2010.

Duílio Gehrke

Prefeito Municipal